
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/503/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40; zm. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 204; zm. z 2022 r., 
poz. 2140 i z 2023 r., poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla podmiotów prowadzących żłobki na obszarze Gminy Kowalewo Pomorskie dotację 
celową w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) miesięcznie na dziecko objęte opieką 
w żłobku, zamieszkałe na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie. 

2. Dotacji, o której mowa w ust. 1 udziela się począwszy od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 
2024 roku. 

3. O dotację celową mogą ubiegać się podmioty prowadzące żłobki, które dokonały wpisu do rejestru 
żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 2. 1. Dotacji celowej udziela się na wniosek podmiotu prowadzącego żłobek na formularzu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały lub bez wykorzystania tego formularza, niemniej jednak 
z uwzględnieniem następujących danych: 

1) nazwa, adres, NIP i REGON podmiotu prowadzącego żłobek, 

2) nazwa i adres żłobka, 

3) planowana liczba dzieci objętych opieką w żłobku, zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, 

4) numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja, 

5) imię i nazwisko, telefon i adres e-mail osoby wyznaczonej przez podmiot prowadzący żłobek do kontaktu 
w sprawach związanych z wnioskiem o udzielenie dotacji. 

2. Podmioty ubiegające się o przyznanie dotacji celowej zobowiązane są do niezwłocznego informowania 
organu dotującego o zmianach danych zawartych we wniosku o udzielenie dotacji celowej. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej dotacji dla podmiotu prowadzącego żłobek jest iloczynem kwoty, o której 
mowa w §1 ust. 1 oraz liczby dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, objętych opieką 
w żłobku w danym miesiącu. 

2. Dotacja będzie przekazywana podmiotom prowadzącym żłobki w miesięcznych transzach płatnych na 
podstawie złożonych przez osoby uprawnione do reprezentacji podmiotów informacji o liczbie dzieci 
zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, uczęszczających do placówki w danym miesiącu wg 
stanu na 1 dzień danego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8006



3. Informacja o liczbie dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, uczęszczających do 
placówki winna być złożona w terminie do 5 dnia miesiąca kalendarzowego, którego dotyczą. 

4. Informacja, o której mowa powyżej może być złożona na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały lub bez wykorzystania tego formularza, niemniej jednak z uwzględnieniem następujących 
danych: 

1) dane podmiotu prowadzącego żłobek, 

2) nazwa i adres żłobka, którego dotyczy informacja, 

3) określenie miesiąca, którego dotyczy informacja, 

4) liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, objętych opieką w miesiącu, którego 
dotyczy informacja. 

§ 4. 1. Dotowany zobowiązany jest do złożenia rocznego sprawozdania merytoryczno-finansowego za cały 
okres na jaki udzielono dotacji, w terminie do dnia 15 stycznia 2025 r. 

2. Sprawozdanie merytoryczno-finansowe może być złożone na formularzu stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały lub bez wykorzystania tego formularza, niemniej jednak z uwzględnieniem następujących 
danych: 

1) nazwa i adres żłobka, którego dotyczy sprawozdanie, 

2) liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, objętych opieką w całym okresie 
otrzymywania dotacji z podziałem na poszczególne miesiące, 

3) kwota otrzymanej dotacji, z podziałem na poszczególne miesiące, 

4) informacja o wydatkach poniesionych z dotacji (zestawienie dowodów księgowych potwierdzających 
dokonanie wydatków w ramach otrzymanej dotacji), 

5) wskazanie niewykorzystanej kwoty dotacji z podaniem uzasadnienia, 

6) dane do kontaktu w sprawach związanych z rozliczeniem dotacji, 

7) oświadczenie o wykorzystaniu dotacji zgodnie z przeznaczeniem i pobraniem jej w odpowiedniej 
wysokości. 

3. Podmiot prowadzący żłobek, który zakończy działalność w 2024 r. zobowiązany będzie sprawozdanie, 
o którym mowa powyżej, złożyć do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Jerzy Orłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8006



                                       

        

                                                

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI PODMIOTOWI PROWADZĄCEMU ŻŁOBEK
NA TERENIE GMINY KOWALEWO POMORSKIE

Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie

DANE PODMIOTU PROWADZĄCEGO ŻŁOBEK

Miejscowość: Kod pocztowy:

Ulica: Nr nieruchomości: Nr lokalu:

NIP: REGON:

Adres e-mail: Nr telefonu:

DANE O ŻŁOBKU

Nazwa:

Miejscowość: Kod pocztowy:

Ulica: Nr nieruchomości: Nr lokalu:

Numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja:

Planowana liczba dzieci objętych opieką w żłobku, zamieszkałych na terenie Gminy 
Kowalewo Pomorskie

DANE OSOBY WYZNACZONEJ DO KONTAKTU

Imię i nazwisko:

Nr telefonu:

Adres e-mail:

         ………………………………                                              ………………………………
                                        miejscowość i data                                                                                                                           pieczęć i podpis wnioskodawcy

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/503/23

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8006



                                                   

………………………………………………..
       miejscowość i data                                              

………………………………………
                                      pieczęć podmiotu

Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

INFORMACJA
o liczbie dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, 

uczęszczających do placówki

Informuję, że w miesiącu ……………………..………… 2024 r., według stanu na pierwszy

 dzień miesiąca liczba dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, objętych opie-

ką  w….………………………………………………………………………………….……..……...

prowadzonym przez ………………………………………………………………………….………..

……………………………………………………………………………………………….………...

wynosiła ………………………………

Ponadto  oświadczam,  że  wszystkie  dane  podane  w  niniejszej  informacji  są  zgodne  ze 

stanem faktycznym.

                                            ………………..…………….………
                                                                                                                           pieczęć i podpis wnioskodawcy / osoby uprawnionej

nazwa i adres żłobka

dane podmiotu prowadzącego żłobek

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/503/23

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8006



………………………………………………..
       miejscowość i data                                              

………………………………………
                                      pieczęć podmiotu

Burmistrz Miasta Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

SPRAWOZDANIE
merytoryczno-finansowe

z wykorzystania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie 
Gminy Kowalewo Pomorskie

1. Nazwa i adres żłobka:

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

2. Informacje szczegółowe:

Miesiąc Liczba dzieci*
Wysokość 

przekazanej 
dotacji w zł

Wysokość 
wydatkowanej 

dotacji

Zestawienia dowodów księgowych 
potwierdzających dokonanie 

wydatków w ramach otrzymanej 
dotacji

Styczeń

Luty

Marzec

Kwiecień

Maj

Czerwiec

Lipiec

Sierpień

Wrzesień

Październik

Listopad

Grudzień

Razem

* Należy wpisać liczbę dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, objętych opieką w żłobku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/503/23

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8006



3. Wysokość niewykorzystanej dotacji:

……………………………… zł

Uzasadnienie: …………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

4. Dane  osoby  wyznaczonej  do  kontaktu  w  sprawach  związanych  z  rozliczeniem 
przedmiotowej dotacji:

1) Imię i nazwisko ……………………………………………………………………….…...

2) Nr telefonu ………………………………………………………………………………...

3) Adres e-mail ………………………………………………………………………………

Oświadczam, że dotacja celowa została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem i pobrana 
w odpowiedniej wysokości. 

Ponadto oświadczam, że wszystkie dane podane w niniejszym sprawozdaniu są zgodne ze 
stanem faktycznym.

                                            ………………..…………….………
                                                                                                                           pieczęć i podpis wnioskodawcy / osoby uprawnionej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8006


	UCHWAŁA NR LXVI/503/23 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4
	pkt 4 w § 3 ust. 4


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2
	pkt 5 w § 4 ust. 2
	pkt 6 w § 4 ust. 2
	pkt 7 w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI PODMIOTOWI PROWADZĄCEMU ŻŁOBEK NA TERENIE GMINY KOWALEWO POMORSKIE
	Zalacznik 2 INFORMACJA o liczbie dzieci zamieszkałych na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie, uczęszczających do placówki
	Zalacznik 3 SPRAWOZDANIE merytoryczno-finansowe z wykorzystania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Kowalewo Pomorskie


		2023-12-11T13:24:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




